



URZĄD GMINY KĘTRZYN

RGG.271.70.2020

Kętrzyn, dnia 03.11.2020

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 126025N od drogi wojewódzkiej nr 592 do miejscowości Owczarnia”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (*tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.*) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Dokumentacja zawiera projekt stałej organizacji ruchu. Czy Wykonawca powinien uwzględnić w swojej kalkulacji koszty wykonania znaków i ich ustawienia, pomimo tego że nie zostały one uwzględnione w przedmiarze robót?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Wykonawca ma obowiązek uwzględnić w swojej kalkulacji koszty wykonania znaków i ich ustawienia.

Pytanie nr 2: Przedmiar robót nie uwzględnia usunięcia warstwy ziemi urodzajnej (humusu) na odcinku I. Jaka powinna być powierzchnia i grubość usunięcia humusu na odcinku I?

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić usunięcie humusu na powierzchni i o grubości przewidzianej w projekcie.

Pytanie nr 3: W § 14 ust 2 umowy - „... w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych, utrzymujących się nieprzerwanie przez okres co najmniej 3 dni robocze i uniemożliwiających prowadzenie robót budowlanych lub przeprowadzanie prób i sprawdzeń, w szczególności gwałtownych opadów - zmiana terminu wykonania o czas utrzymywania się powyższych warunków; w takiej sytuacji wykonawca jest obowiązany zabezpieczyć teren budowy przed niepożądanym działaniem tych warunków”.

Jeżeli opady deszczu będą przerywały roboty co drugi dzień przez dłuższy okres czasu, to Wykonawca nie uzyska prawa do zmiany terminu robót?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w niezmienionej formie.

Pytanie nr 4: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z p.4.1 Siwz składania ofert wariantowych. Czy należy przez to rozumieć, że nie można dokonać zmian polegających na wykonaniu nawierzchni w innej technologii niż powierzchniowe utrwalenie, np. mieszanką mineralno – asfaltowa czy beton asfaltowy?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, że nie można dokonać zmian polegających na wykonaniu nawierzchni w innej technologii niż powierzchniowe utrwalenie, np. mieszanka mineralno – asfaltowa czy beton asfaltowy?



URZĄD GMINY KĘTRZYN

Pytanie nr 5: Dokumentacja i przedmiar robót nie przewidują umocnienia poboczy i skarp. Kto będzie zobowiązany do naprawy rozmytych poboczy lub skarp po dokonaniu bezusterkowego odbioru robót, przy założeniu że zostaną one wykonane i zagęszczone zgodnie z SST?

Odpowiedź nr 5:

Naprawa rozmytych poboczy lub skarp przy założeniu, że dokonano bezusterkowego odbioru robót, a roboty te zostały wykonane i zagęszczone zgodnie z SST, będzie leżała po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 6: W § 10 ust. 1.1 i ust.1.7 - dotyczą ukarania Wykonawcy za opóźnienia w zakończeniu przez realizacją przedmiotu umowy:

- w ust. 1.1 – „za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy w stosunku do terminu umownego, w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, ustalonego w § 8 ust.1 umowy, za każdy dzień opóźnienia”,

- w ust. 1.7 – „opóźnienia w zakończeniu przez Wykonawcę realizacji przedmiotu umowy przekraczającego 14 dni w wysokości 5% kwoty brutto, określonej w §8 ust. 1”;

Wykonawca nie może być karany dwukrotnie za to samo.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dokonuje modyfikacji we wzorze umowy poprzez wykreślenie zapisów „opóźnienia w zakończeniu przez Wykonawcę realizacji przedmiotu umowy przekraczającego 14 dni w wysokości 5% kwoty brutto, określonej w §8 ust. 1”;

WÓJT

mgr inż. Paweł Bobrowski

.....
(podpis Zamawiającego)

Sporządziła:

Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66 wew. 17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl